[image: ]

ТЕМКИНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 2 декабря 2024 года                                                                                                  № 44

		Об утверждении Перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области, передаваемого в собственность муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области

        В соответствии с  Федеральным законом от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом,  находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области  от 26.12.2014 № 141, Уставом муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области (новая редакция), (с изменениями), Положением о порядке передачи  имущества в собственность муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области   из других форм собственности, а также о передаче имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области  в федеральную и государственную собственность, собственность других муниципальных образований», утвержденным решением Темкинского районного Совета депутатов от 26.01.2018 № 9, решением постоянной комиссии по имущественным, земельным отношениям, природопользованию и вопросам агропромышленного комплекса,

Темкинский окружной Совет депутатов  р е ш и л:

            1. Утвердить прилагаемый перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области, передаваемого в собственность муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области   (далее – Перечень).
           2. Рекомендовать Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области включить в реестр муниципальной собственности перечень имущества, передаваемый из собственности Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области в собственность муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить   на председателя постоянной комиссии по имущественным, земельным отношениям, природопользованию и вопросам агропромышленного комплекса (председатель Усачев Ю.А.).

Глава   муниципального образования                             Председатель      Темкинского
«Темкинский район» Смоленской области                    окружного  Совета   депутатов

                                               А.Н. Васильев                                        А.Ф. Горностаева

                                                                                                                                                              Утвержден
                                                                     решением          Темкинского
                                                                                  окружного Совета депутатов
                                                                                                                                                               от 02.12.2024 № 44

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в собственности муниципального образования Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области, передаваемого в собственность муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение объекта
	Кадастровый номер объекта
	Характеристика объекта (глубина, протяженность, объем, высота)
	Год ввода
	Балансовая стоимость (руб)
	Остаточная стоимость (руб)
	Документ удостоверяющий право муниципальной собственности
на объект (номер,дата гос.регистрация          права)
	Примечание

	1
	Реконструкция существующих сетей водопровода д. Кикино
	Смоленская область, Темкинский район, д. Кикино
	67:20:0000000:803
	3200 м.
(протяженность)
	2024
	8990432,00
	8990432,00
	Собственность 67:20:0000000:803-67/111/2024-1
22.11.2024
	Оформлено

image1.wmf